
Индивидуальный предприниматель Бакирова Регина Ильнуровна 

 ИНН 026512403662, ОГРНИП 324028000128009, 

452601, Россия, Республика Башкортостан, г. Октябрьский, ул. Губкина, д. 3, кв. 12 

 

Приказ  № 47/А 

Об утверждении стоимости обучения в 2025 году  

 

г. Октябрьский                                                         02 октября 2024 года 
 

  

В целях организации образовательного процесса по дополнительным образовательным 

программам в 2025 году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным программам.  

2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения на 2025 год на официальном 

сайте  mobilephoto-school.ru. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

  

  

  

 ИП Бакирова Регина Ильнуровна (ИНН 026512403662, ОГРНИП 324028000128009) 

 

_________________________________________________________________________________ 

М.П.     подпись/расшифровка 

 

 

С приказом ознакомлен     __________________________________________________________ 

подпись/ расшифровка 

http://www.school.kontur.ru/
https://mobilephoto-school.ru/


 

2  

  

Индивидуальный предприниматель Бакирова Регина Ильнуровна 

 ИНН 026512403662, ОГРНИП 324028000128009, 

452601, Россия, Республика Башкортостан, г. Октябрьский, ул. Губкина, д. 3, кв. 12 

 

 

 

   УТВЕРЖДАЮ 

Индивидуальный предприниматель 

Бакирова Регина Ильнуровна 

______________________________ 

    МП                    подпись  

02 октября 2024 г. 

 

 

Приказ № 47/А от 02 октября 2024 г. 

 

 

№ Наименование программы Стоимость,  в руб. 

1 
Мобильные фотографы  27 990 

37 990 

2 
Пора снимать нюдс 9 990 

15 980 

3 
Пора снимать на камеру 32 990 

42 990 

4 
Пора в ИИ 9 990 

15 980 

 

Образовательные услуги НДС не облагаются на основании пп. 14 п. 2 ст. 149 Налогового 

кодекса Российской Федерации.  

Расшифровка услуг: 

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам – обучение по дополнительным 

общеобразовательным программам (далее – Программа). Дата старта и окончания освоения 

Программы, её продолжительность, программа, расписание, другие условия публикуются в 

разделе «Курсы». Образовательная деятельность осуществляется на основании Лицензии № Л035-

01198-02/01414401 от 02 октября 2024 г. выдана Министерством образования и науки Республики 

Башкортостан. 

Дополнительные условия и используемые термины 

1. Индивидуальный предприниматель Бакирова Регина Ильнуровна может устанавливать 

специальные цены на услуги на момент проведения мероприятий или акций. Все специальные 

цены, сроки и условия проведения акций публикуются на сайте. Опубликованные условия акций, 

содержащие специальные цены, являются неотъемлемой частью настоящего Прайс-листа.  



 

3  

  

2. Академический час - учебный час, установленный нормативными документами для 

учреждений дополнительного образования и равен 15-45 астрономическим минутам 

устанавливается в зависимости от возрастных и психофизиологических особенностей, допустимой 

нагрузки обучающихся с учетом санитарных норм и правил, утвержденных Постановлением от 4 

июля 2014 г. № 41 Госкомсанэпиднадзора России «Санитарно-эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации режима работы образовательных организаций 

дополнительного образования детей» СанПиН 2.4.4.3172-14» и Санитарно-эпидемиологические 

правила и нормативы СанПиН 2.4.1.3049-13. 


		2025-06-18T19:41:39+0500
	БАКИРОВА РЕГИНА ИЛЬНУРОВНА


		2025-06-18T19:42:07+0500
	БАКИРОВА РЕГИНА ИЛЬНУРОВНА


		2025-06-18T19:42:51+0500
	БАКИРОВА РЕГИНА ИЛЬНУРОВНА


		2025-06-18T19:43:32+0500
	БАКИРОВА РЕГИНА ИЛЬНУРОВНА




